鄂规协〔2020〕17 号

关于组织开展成都“公园城市”规划建设

专业考察学习的通知

各有关单位：

2018 年 2 月，习近平总书记在成都视察期间首次提出的

“公园城市”理念，是关于生态文明建设的新论述，也是新时

代背景下关于城市发展建设模式的新概括与新阐释。作为公园

城市的首提地，成都积极开展公园城市理论研究与规划实践探

索，加快建设践行新发展理念的公园城市示范区，积极探索城

市可持续发展新模式。

为深入学习成都公园城市的理念与实践，进一步提高我省

国土空间规划行业专业人才技术水平，湖北省城市规划协会定

于 10 月 27 日-30 日开展成都“公园城市”规划建设专业考察学习

活动，本次活动通过现场实地参观、专家学者座谈会、与当地

干部群众交流分享等方式，学习成都公园城市的新发展理念和

湖北省城市规划协会文件

先进实践经验。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2020 年 10 月 27 日-30 日，10 月 26 日 15∶00-20∶00 报到

二、会议及报到地点

报到地点：成都华敏君豪酒店（成都市高新区府城大道东

段 228 号）

会议地点：成都市

三、会议组织

主办单位：湖北省城市规划协会

协办单位：成都市规划设计研究院

     成都市城市规划协会

四、参加人员

1、全省各市（州）、县（市、区）自然资源部门负责人及

业务负责人；

2、国土空间规划相关管理和专业技术人员。

五、主要内容

成都公园城市的理念与实践

六、报名方式

本次活动 50-90 人，报满为止。填写参会报名回执表（详

见附件，参会回执表电子版可在协会官网 www.hbacp.org.cn 自

行下载），务必于 10 月 20 日前反馈。电话（兼传真）：027-

68873355，电子邮箱：hbghxh2019@163.com。

七、注意事项

1、会议注册费 2800 元/人，住宿统一安排，费用自理。

2、本次活动采用提前汇款以预留参会名额。参会人员填写

参会报名回执表后，请于 10 月 20 日前将会议注册费汇至湖北省

城市规划协会账户，请在汇款单备注栏写明参加会议人员姓名，

发票在会议结束后提供。汇款后请与协会秘书处联系确认。

账户名：湖北省城市规划协会

账号：270283949810001

开户行：招行武昌支行

八、联系人及联系方式

协会会务联系人：胡琪玉，027-68873355  13545182641

协会财务联系人：阮文娟，027-68873355  17786140520

附件：参会回执表

湖北省城市规划协会

2020 年 10 月 13 日

 湖北省城市规划协会       2020 年 10 月 13 日印发

附件

参会回执表

单位名称

联 系 人  电  话

参会人员

姓 名 职 务 性别 联系电话 身份证号

住宿安排

单间 标间
标间

合住

汇款信息 单位汇款  个人汇款，汇款人姓名：

汇款日期 月      日

汇款金额 ¥           元

发票名称

纳税人识别号或

统一社会信用代码

地址、电话

开户行及账号

注：请将参会回执表发送至协会邮箱。联系人：胡琪玉；联系电话：027-68873355；

邮箱：hbghxh2019@163.com。